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宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告
受委托，我公司将于2022年6月8日15时，对以下标的进行公开拍卖：

注：标的物以实际现状进行拍卖。标的过户产生的税费由买卖双方按照国家
及地方政府法律法规的规定各自承担。

标的即日起开始预展，有意竞买者请来电咨询了解，参与竞买者需于拍卖会
前，将竞买保证金打至我公司指定账号后，凭身份证办理报名手
续领取竞买资料。

拍卖地址：石嘴山市大武口区前进北路51号（石嘴山农村商
业银行会议室）。

联系方式：0951-6718909 杨先生 13995299729
公司地址：银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口

序号

1
2
3
4
5
6
7
8

标的名称

平罗县世名颐和花园27幢1单元201号
大武口区黄河东路凯欣嘉苑1号楼501号
大武口区黄河东路凯欣嘉苑1号楼502号
大武口区黄河东路凯欣嘉苑1号楼503号
大武口区黄河东路凯欣嘉苑2号楼501号
大武口区黄河东路凯欣嘉苑2号楼502号

大武口区黄河东路凯欣嘉苑3号楼2单元501号
大武口区黄河东路凯欣嘉苑3号楼2单元502号

建筑面积（㎡）
87.04㎡

139.17㎡,
141.79㎡
110.8㎡
138.81㎡
141.42㎡
142.57㎡

144㎡

参考价
（万元）

20
33.82
34.46
26.93
33.73
34.37
34.65

35

保证金
（万元）

3
3
3
3
3
3
3
3

宁夏嘉德拍卖行拍卖公告（2022-125）
受委托，我行将于2022年6月9日10时采用网络拍卖的方式依法对宁A5339H别

克牌商务车（登记日期2021年1月11日，排量2.0T）进行公开拍卖。参考价：23万元
本次拍卖车辆不含车辆号牌。我行即日起组织现场勘察，有意竞买者请于 2022

年 6月 8日 17时前缴纳拍卖保证金 5万元至我行指定账户，并持有
效证件及银行交款凭证到我行办理报名手续，未成交者保证金在拍
卖会结束后三个工作日内全额无息返还。

拍卖会网址：https://paimai.caa123.org.cn/
报名地址：银川市兴庆区民族北街高尔夫商务大厦A-11F
联系电话：0951-6989656 李先生 17752311314

宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司将于2022年6月8日10时采用网络拍卖的方式对一辆别克牌小型普

通客车进行网络公开拍卖。初次登记日期：2010年01月07日；参考价：12950元。
我公司即日起组织现场勘察，有意竞买者请于2022年6月7日17时前持有效身份证

件到我公司办理竞买手续。竞买需按规定交纳保证金2000元整。保证
金交至户名：宁夏纵横拍卖有限公司；账号：2902012919200079372；开户
行：工行银川信义支行；未成交保证金全额无息退还。

拍卖会网址：https://paimai.caa123.org.cn
联系方式：0951-6041887 18995100921汤先生

15309519762穆女士
公司地址：银川市兴庆区解放西街青春财富中心706室

宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-77）
受委托，我行将于 2022年 6月 30日（星期四）10时 30分在中拍平台（https://paimai.

caa123.org.cn）采用网络竞价方式对以下标的进行公开拍卖：
一、盐池县明翠苑S-1号楼01—08号；S—2号楼01—07号、10—11号、15号、19—20

号，共计20套营业房，建筑面积范围为：77.46㎡-799.67㎡。
参考价：38-323万元/套【保证金100万元以内5万元/套，100万元以上15万元/套】

二、盐池县紫东苑2号楼3段13铺—14铺、3号楼07铺、09铺，共计4套营业房，建筑
面积范围为：114㎡—228.4㎡。 参考价：38万元—82万元/套【保证金5万/套】

三、盐池县紫东苑2号楼2段12铺营业房，建筑面积2619.76㎡。
参考价：731.7万元【保证金40万】

标的土地使用权面积均为每套房屋分摊土地面积。有意竞拍者请于拍卖会前交纳
相应的竞拍保证金至我行指定账户后，持有效身份证件和交款凭证办
理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额
无息退还，自即日起组织竞买人勘察标的。

报名地点：1. 银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
2. 盐池县明翠苑营业房

联系电话：0951—4013543 17609514444 马先生
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

本报讯 （记者 赵锐）5 月 30 日，记者

从自治区生态环境厅获悉，通过空天地一

体化智慧监测体系与多维度生态质量监测

体系建设，宁夏目前共有各类生态环境质量

监测点位 1698个，已基本实现空气、水、土

壤、辐射、噪声、农村环境及污染源监测全覆

盖，全区生态环境监测能力建设成效显著。

据自治区生态环境厅相关工作人员介

绍，生态环境监测是生态环境保护的“顶梁

柱”和“生命线”。“我们所说的环境质量监测

主要是对水、气、土壤等环境要素的定量监

测；生态环境监测是环境监测的完善和发展，

其范畴更广、意义更大，不仅包括环境质量监

测，还包括污染源和生态质量的监测，特别是

纳入了生态质量监测的内容后，使环境监测体

系更加科学完善。”该工作人员表示。

近年来，宁夏生态环境管理部门深入

实施生态立区战略，持续推进空天地一体

化智慧监测体系建设。目前共有环境空

气质量自动监测站 54个，水环境质量监测

点位（断面）114 个，土壤环境质量监测点

位 294个，噪声监测点位 1032个，辐射环境

质量监测点位 204个。基本实现空气、水、

土壤、辐射、噪声、农村环境及污染源监测

全覆盖。

在生态质量监测方面，宁夏不断完善生

态质量监测网络、构建多维度生态质量监测

体系、持续提升生态环境保护决策支撑能

力、落实国家重点生态功能区县域生态考核

工作等，均取得较好成效。

“我们加强了卫星遥感、无人机遥感和

生态地面监测的联动应用，初步建立空天

地一体化的监测协同机制。优化了农村环

境监测点位，率先实现农村环境监测县域

全覆盖。”据该工作人员介绍，宁夏对于生

态质量的监测还实现了由微生物、水生生

物等微观层面到卫星遥感领域宏观层面，

从样地点位到区域面源，从地面到天空，从

县区到省域的多维度覆盖。

在生态保护红线监管试点工作中，宁

夏生态环境部门助力自然保护地生态监

管；启动黄河流域宁夏段水生态调查研究，

服务支撑水生态保护管理决策。积极落实

国家重点生态功能区县域生态考核工作。

近年来，宁夏成为全国生态保护红线监管

首批试点之一，连续 3 年在县域生态考核

中取得较好成绩，仅 2021年就为宁夏争取

到国家转移支付资金20.004亿元。

本报讯 （记者 裴艳）5月 30日，记者

从自治区人社厅社保局获悉，根据自治区人

社厅、国家税务总局宁夏税务局下发的《关

于特困行业阶段性实施缓缴企业社会保险

费政策的通知》，以个人身份参加企业职工

基本养老保险的个体工商户和各类灵活就

业人员，2022年缴纳费款有困难的，可自愿

暂缓缴费。

有灵活就业人员咨询，今年因疫情影

响，收入有所减少，缴费有困难。如果今年

不缴纳企业职工基本养老保险费，养老保险

缴费年限会不会中断计算？

记者了解到，为减轻灵活就业人员当期

缴费压力，按照缓缴政策规定，以个人身份

参加企业职工基本养老保险的个体工商户

和各类灵活就业人员，2022年缴纳企业职工

基本养老保险费有困难自愿暂缓缴费，2022
年未缴费月度可于2023年底前进行补缴，缴

费基数在2023年当地个人缴费基数上下限

范围内自主选择，缴费年限累计计算。

因此，只要灵活就业人员在2023年底前

补缴了2022年的企业职工基本养老保险费，

他的养老保险缴费年限就可以连续计算。

本报讯 为切实维护快递员群体

工伤保险权益，化解基层快递网点工伤

事故风险，促进快递行业持续健康发

展，5 月 10 日，银川市社保中心联合银

川市邮政管理局召开基层快递网点优

先参加工伤保险座谈会，11家快递公司

参加会议。

有关负责人表示，要通过多种渠道

加大宣传力度，提升基层快递网点依法

优先参加工伤保险的意识，确保尽快实

现基层快递网点快递员参加工伤保险全

覆盖。社保部门将深入推进全市基层快

递网点优先参加工伤保险工作，创新服

务方式，优化办理流程，畅通绿色通道，

切实为基层快递网点和快递员提供便捷

高效的服务，确保快递员优先参加工伤

保险“应保尽保、应享尽享”。

（杨文宏）

现有监测点位1698个

我区实现水气土壤及污染源监测全覆盖

灵活就业人员今年暂缓缴费的，缴费年限会不会中断计算？

首府推进基层快递网点
工伤险应保尽保

大嘴小学师生收到节日礼物
5月30日，银川市兴庆区大新镇新悦社区联合共建单位银川市德佑房地产经纪有

限公司，来到海原县树台乡大嘴小学，为学生们送上儿童节礼物，共捐赠书籍100册、文
具50件、衣物17套、体育用具30套，同时为学校老师送来米、面、油等慰问物资。

高晓刚 范菲菲 摄影报道


