

现有监测点位1698个

我区实现水气土壤及污染源监测全覆盖

本报讯 (记者 赵锐)5月30日,记者从自治区生态环境厅获悉,通过空天地一体化智慧监测体系与多维度生态质量监测体系建设,宁夏目前共有各类生态环境质量监测点位1698个,已基本实现空气、水、土壤、辐射、噪声、农村环境及污染源监测全覆盖,全区生态环境监测能力建设成效显著。

自治区生态环境厅相关工作人员介绍,生态环境监测是生态环境保护的“顶梁柱”和“生命线”。“我们所说的环境质量监测主要是对水、气、土壤等环境要素的定量监测;生态环境监测是环境监测的完善和发展,其范畴更广、意义更大,不仅包括环境质量监测,还包括污染源和生态质量的监测,特别是纳入了生态质量监测的内容后,使环境监测体系更加科学完善。”该工作人员表示。

近年来,宁夏生态环境管理部门深入实施生态立区战略,持续推进空天地一体化智慧监测体系建设。目前共有环境空气质量自动监测站54个,水环境质量监测点位(断面)114个,土壤环境质量监测点位294个,噪声监测点位1032个,辐射环境质量监测点位204个。基本实现空气、水、土壤、辐射、噪声、农村环境及污染源监测

全覆盖。

在生态质量监测方面,宁夏不断完善生态质量监测网络、构建多维度生态质量监测体系、持续提升生态环境保护决策支撑能力、落实国家重点生态功能区县域生态考核工作等,均取得较好成效。

“我们加强了卫星遥感、无人机遥感和生态地面监测的联动应用,初步建立空天地一体化的监测协同机制。优化了农村环境监测点位,率先实现农村环境监测县域全覆盖。”据该工作人员介绍,宁夏对于生态质量的监测还实现了由微生物、水生生物等微观层面到卫星遥感领域宏观层面,从样点位到区域面源,从地面到天空,从县区到省域的多维度覆盖。

在生态保护红线监管试点工作中,宁夏生态环境部门助力自然保护地生态监管;启动黄河流域宁夏段水生态调查研究,服务支撑水生态保护管理决策。积极落实国家重点生态功能区县域生态考核工作。近年来,宁夏成为全国生态保护红线监管首批试点之一,连续3年在县域生态考核中取得较好成绩,仅2021年就为宁夏争取到国家转移支付资金20.004亿元。



大嘴小学师生收到节日礼物

5月30日,银川市兴庆区大新镇新悦社区联合共建单位银川市德佑房地产经纪有限公司,来到海原县树台乡大嘴小学,为学生们送上儿童节礼物,共捐赠书籍100册、文具50件、衣物17套、体育用具30套,同时为学校老师送来米、面、油等慰问物资。

高晓刚 范菲菲 摄影报道

灵活就业人员今年暂缓缴费的,缴费年限会不会中断计算?

本报讯 (记者 裴艳)5月30日,记者从自治区人社厅社保局获悉,根据自治区人社厅、国家税务总局宁夏税务局下发的《关于特困行业阶段性实施缓缴企业社会保险费政策的通知》,以个人身份参加企业职工基本养老保险的个体工商户和各类灵活就业人员,2022年缴纳企业职工基本养老保险费有困难自愿暂缓缴费,2022年未缴费月度可于2023年底前进行补缴,缴费基数在2023年当地个人缴费基数上下限范围内自主选择,缴费年限累计计算。

因此,只要灵活就业人员在2023年底前补缴了2022年的企业职工基本养老保险费,他的养老保险缴费年限就可以连续计算。

记者了解到,为减轻灵活就业人员当期

首府推进基层快递网点工伤险应保尽保

本报讯 为切实维护快递员群体工伤保险权益,化解基层快递网点工伤事故风险,促进快递行业持续健康发展,5月10日,银川市社保中心联合银川市邮政管理局召开基层快递网点优先参加工伤保险座谈会,11家快递公司参加会议。

有关负责人表示,要通过多种渠道加大宣传力度,提升基层快递网点依法优先参加工伤保险的意识,确保尽快实现基层快递网点快递员参加工伤保险全覆盖。社保部门将深入推进全市基层快递网点优先参加工伤保险工作,创新服务方式,优化办理流程,畅通绿色通道,切实为基层快递网点和快递员提供便捷高效的服务,确保快递员优先参加工伤保险“应保尽保、应享尽享”。

(杨文宏)

宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (22-77)

受委托,我行将于2022年6月30日(星期四)10时30分在中拍平台(<https://paimai.caa123.org.cn>)采用网络竞价方式对以下标的进行公开拍卖:

一、盐池县明翠苑S-1号楼01—08号;S-2号楼01—07号、10—11号、15号、19—20号,共计20套营业房,建筑面积范围为:77.46m²—799.67m²。

参考价:38—323万元/套【保证金100万元以内5万元/套,100万元以上15万元/套】

二、盐池县紫东苑2号楼3段13铺—14铺,3号楼7铺,09铺,共计4套营业房,建筑面积范围为:114m²—228.4m²。

参考价:38万元—82万元/套【保证金5万元/套】

三、盐池县紫东苑2号楼2段12铺营业房,建筑面积2619.76m²。

参考价:731.7万元【保证金40万元】

标的土地使用权面积均为每套房屋分摊土地面积。有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应的竞拍保证金至我行指定账户后,持有效身份证件和交款凭证办理报名登记手续,未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还,自即日起组织竞买人勘验标的。

报名地点:1. 银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801

2. 盐池县明翠苑营业房

联系电话:0951—4013543 17609514444 马先生

网址:<http://www.nxjcpnh.com>



宁夏裕德丰拍卖行拍卖公告

受委托,我公司将于2022年6月8日15时,对以下标的进行公开拍卖:

序号	标的名称	建筑面积(m ²)	参考价(万元)	保证金(万元)
1	平罗县世名颐和花园27幢1单元201号	87.04m ²	20	3
2	大武口区黄河东路凯欣嘉苑1号楼501号	139.17m ²	33.82	3
3	大武口区黄河东路凯欣嘉苑1号楼502号	141.79m ²	34.46	3
4	大武口区黄河东路凯欣嘉苑1号楼503号	110.8m ²	26.93	3
5	大武口区黄河东路凯欣嘉苑2号楼501号	138.81m ²	33.73	3
6	大武口区黄河东路凯欣嘉苑2号楼502号	141.42m ²	34.37	3
7	大武口区黄河东路凯欣嘉苑3号楼2单元501号	142.57m ²	34.65	3
8	大武口区黄河东路凯欣嘉苑3号楼2单元502号	144m ²	35	3

注:标的物以实际现状进行拍卖。标的过户产生的税费由买卖双方按照国家及地方政府法律法规的规定各自承担。

标的即日起开始预展,有意竞买者请来电咨询了解,参与竞买者需于拍卖会前,将竞买保证金打至我公司指定账号后,凭身份证件办理报名手续,续领竞买资料。

拍卖地址:石嘴山市大武口区前进北路51号(石嘴山农村商业银行会议室)。

联系方式:0951-6718909 杨先生 13995299729

公司地址:银川市西夏区贺兰山体育场一号通道口



宁夏嘉德拍卖行拍卖公告 (2022-125)

受委托,我行将于2022年6月9日10时采用网络拍卖的方式依法对宁A5339H别克牌商务车(登记日期2021年1月11日,排量2.0T)进行公开拍卖。参考价:23万元

本次拍卖车辆不含车辆号牌。我行即日起组织现场勘察,有意竞买者请于2022年6月8日17时前缴纳拍卖保证金5万元至我行指定账户,并持有有效证件及银行交款凭证到我行办理报名手续,未成交者保证金在拍

卖会结束后三个工作日内全额无息返还。

拍卖会网址:<https://paimai.caa123.org.cn>

报名地址:银川市兴庆区北街高尔夫商务大厦A-11F

联系电话:0951-6989656 李先生 17752311314



宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2022年6月8日10时采用网络拍卖的方式对一辆别克牌小型普通客车进行网络公开拍卖。初次登记日期:2010年01月07日;参考价:12950元。

我公司即日起组织现场勘察,有意竞买者请于2022年6月7日17时前持有效身份证件到我公司办理竞买手续。竞买需按规定交纳保证金2000元整。保证金交至户名:宁夏纵横拍卖有限公司;账号:2902012919200079372;开户行:银行银川信义支行;未成交保证金全额无息退还。

拍卖会网址:<https://paimai.caa123.org.cn>

联系方式:0951-6041887 18995100921 汤先生

公司地址:银川市兴庆区解放西街青春财富中心706室

